道路法第２４条道路工事承認申請書

  年  月  日

浅川町長      様

                  住所

                  氏名                 ㊞

下記のとおり道路に関する工事を施工したいので道路法第２４条の規定により承認を

申請します。

工事を必要

とする理由

工事の場所

路 線 名 町道         線 歩道・車道・その他（   ）

場 所 浅川町大字     字         番地

工 事 概 要

工 事 種 類

施 工 数 量

工 事 期 間
着 手      年   月   日

日間
完 了      年   月   日

工 事 方 法

直 営・請 負

    施工業者 住 所

         業 者 名

         担 当 者

         連 絡 先

側 溝 横 断 の 方 法

添 付 書 類
位置図(5万分の 1地図)・平面図(Ｓ＝1：500) ・横断図(Ｓ＝1：100)

構造図(Ｓ＝1： 50)・現況写真・設計書がある場合は写し